INSTALLEZ-LE, PROFITEZ DU
SILENCE.
ArmaComfort
AB
Le confort d'un équipement silencieux
Produit spécialement conçu pour réduire le bruit des
canalisations d'eau usées et pluviales
//

(C;Ctr) = (-1;-3) dB
ISO 10140-2, ISO
10140-1, EN ISO 717-1
Perte d'insertion acoustique du
système
Sur des tuyauteries d'évacuation d'eau en plastique ≤ 14 dB(A)
Sur Geberit PE HD ≤ 16 dB(A)
Sur Geberit Silent db 20 ≤ 18 dB(A)
EN 14366
Sound reduction index (graph) ISO 10140-1, ISO 10140-2
1 Température de service minimum: comme d'habitude dans les sytèmes de chauffage sanitaire.
2 Pour les descentes d’eau pluviale avec l’exigence de prévention de la condensation, veuillez contacter notre Service Technique.
Rouleaux - standard. Noir
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AO-11-99/E-AB 11 1 2 2 m²
À PROPOS D'ARMACELL
En tant qu'inventeur de la mousse flexible pour l'isolation des équipements et fournisseur leader de mousses techniques,
Armacell développe des solutions thermiques, acoustiques et mécaniques novatrices et sûres qui apportent une valeur
ajoutée durable à ses clients. Les produits Armacell contribuent de manière significative à l’efficacité énergétique mondiale

Sur les conduites d’eaux usées en plastique 14 dB(A)
Sur Geberit PE HD 16 dB(A)
Sur Geberit Silent db 20 18 dB(A)
EN 14366
Sound reduction index (graph) ISO 10140-1, ISO 10140-2
1 Pour une utilisation à des températures inférieures à 0 ºC, veuillez contacter notre Service Technique.
2 Pour les descentes d’eau pluviale avec l’exigence de prévention de la condensation, veuillez contacter notre Service Technique.
3 Température de service minimum: comme d'habitude dans les sytèmes de chauffage sanitaire.
Rouleaux - standard. Noir
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AO-11-99/E-AB+ 11 1 2 2 m²
Rouleaux - standard autoadhésif. Noir
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AO-11-99/EA-AB+ 11 1 2 2 m²
Plaque - autoadhésive. Noir
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Diamètre extérieur [mm] Contenu primaire [pièces]
AO-11ZSA29100 11 290 1 56 10 pc
AO-11ZSA32100 11 320 1 63 10 pc
AO-11ZSA37100 11 370 1 75 10 pc
AO-11ZSA42100 11 420 1 90 10 pc
AO-11ZSA50100 11 500 1 110 10 pc
AO-11ZSA56100 11 560 1 125 10 pc
À PROPOS D'ARMACELL
En tant qu'inventeur de la mousse flexible pour l'isolation des équipements et fournisseur leader de mousses techniques,
Armacell développe des solutions thermiques, acoustiques et mécaniques novatrices et sûres qui apportent une valeur
ajoutée durable à ses clients. Les produits Armacell contribuent de manière significative à l’efficacité énergétique mondiale

Largeur : 1000 mm ± 1.5%
Longueur : 2000 mm ± 1.5%
EN 822, EN 823, EN
13467
Performances acoustiques
Indice d'affaiblissement
acoustique pondéré Rw (C ; Ctr)
(dB)
Rw = 28 dB
(C;Ctr) = (-1;-4) dB
ISO 10140-1, ISO
10140-2, EN ISO 717-1
Rouleaux - standard. Argenté (revêtement)
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AO-12-99/E-AB-AL 12 1 2 2 m²
À PROPOS D'ARMACELL
En tant qu'inventeur de la mousse flexible pour l'isolation des équipements et fournisseur leader de mousses techniques,
Armacell développe des solutions thermiques, acoustiques et mécaniques novatrices et sûres qui apportent une valeur
ajoutée durable à ses clients. Les produits Armacell contribuent de manière significative à l’efficacité énergétique mondiale

sur tube Geberit Silent db 20 ≤ 18 dB(A)
sur tube NF PVC de diamètre 110 mm ≤ 24.5 dB(A)
EN 14366
Santé et environnement
Teneur en composés organiques
volatils (COV)
Détermination des émissions de COV du produit en chambre climatique.
Satisfait à l’exigence Française Classe A+
ISO 16000 Parts 3, 6 & 9
Aspects environnementaux Carte de conformité WELL WELL Requirements
1 Pour une utilisation à des températures inférieures à 0 ºC, veuillez contacter notre Service Technique.
2 Pour les descentes d’eau pluviale avec l’exigence de prévention de la condensation, veuillez contacter notre Service Technique.
Rouleaux - standard. Mousse noire avec revêtement argenté
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AO-11-99/E-AB-AL+ 11 1 2 2 m²
Rouleaux - jumbo. Mousse noire avec revêtement argenté
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AO-11-99/E25-ABAL+ 11 1 25 75 m²
À PROPOS D'ARMACELL
En tant qu'inventeur de la mousse flexible pour l'isolation des équipements et fournisseur leader de mousses techniques,
Armacell développe des solutions thermiques, acoustiques et mécaniques novatrices et sûres qui apportent une valeur
ajoutée durable à ses clients. Les produits Armacell contribuent de manière significative à l’efficacité énergétique mondiale